
令和 6 年 11 月吉日 

 

お取引先様各位 

ソーラートーン株式会社                 

                  東京都渋谷区恵比寿西 1-16-6 モワビル 

                      TEL 03-6809-0310 FAX 03-5728-3040 

  

 

計画停電のお知らせ 

 

拝啓 錦秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび掲題の件につきまして、下記の日時に実施いたします。 

つきましては、ご不便、ご面倒をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

1.日時  2024年 11月 22日(金)18：00～2024年 11月 25日(月)10：00 

2.停電理由 年次法定点検に伴う全館停電 

3.注意事項 

上記停電時間は、電話および FAX が不通となります。 

当該期間中のお問い合わせは、弊社ホームページよりお願いいたします。 

11月 25日(月)以降順次ご回答させていただきます。 

開始・終了時間が多少前後する可能性がございます。 

 

 

以上 


